Mass of the Holy Oils (Maundy Thursday)

Grad.
5

C Hrí-stus * fáctus est pro nó- bis obé-
di- ens us-que ad mór-tem, mór-tem au-tem crú-
cis. *∇*. Propter quod et Dé-us exaltávit
illum, et dé-dit
fl-li nó- men, quod est super ómne
* nó- men.